

# Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

TC 86/1949(2) NH Bypass Junction, Chackai, Pettah P.O.

Thiruvananthapuram – 695024, Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in) mail: [director@ihrd.ac.in](mailto:director@ihrd.ac.in)



No.IHRD/ 682/2024-DA2

Date: 28.05.2024

## **NOTIFICATION**

### **ADMISSION TO POST GRADUATE PROGRAMMES IN COLLEGES OF APPLIED SCIENCE UNDER IHRD, GOVT. OF KERALA, AFFILIATED TO MAHATMA GANDHI UNIVERSITY FOR THE ACADEMIC YEAR 2024-25**

Applications are invited from eligible candidates for admission to Post-graduate programmes in the 50% seats allotted to the Colleges of Applied Science under IHRD and affiliated to the Mahatma Gandhi University during 2024-25 as shown below.

Konni (04682382280, 8547005074), Kaduthuruthy (04829-264177, 8547005049), Puthuppally (8547005040), Marayoor (8547005072), Peerumedu (04869-299373, 8547005041), Thodupuzha (04862-257447, 8547005047)

The Application should be submitted online through <http://www.ihrdadmissions.org> from 28.05.2024 onwards. The application registration fee is Rs.1000/- (Rs.350/- for SC/ST Candidates) and is to be paid online through SBI collect. The filled in Application form along with copies of certificates and details of online remittance of registration fee should be submitted to the Principal of the College concerned, where admission is desired, at the time of admission. More details are available in [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in)

Thiruvananthapuram

  
**DIRECTOR**

# Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

TC 86/1949(2) NH Bypass Junction, Chackai, Pettah P.O.

Thiruvananthapuram – 695024, Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in) mail: [director@ihrd.ac.in](mailto:director@ihrd.ac.in)



നമ്പർ. ഐഎച്ച്ആർഡി/682/2024-ഡിഎ 2

തീയതി: 28.05.2024

## അറിയിപ്പ്

മഹാത്മാ ഗാന്ധി സർവകലാശാലയിൽ അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി കോളേജുകളിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദ കോഴ്സുകളിലേക്ക് പ്രവേശനം 2024-25

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഐഎച്ച്ആർഡിയുടെ കീഴിൽ മഹാത്മാ ഗാന്ധി സർവകലാശാലയുമായി അഫിലിയേറ്റ് ചെയ്തിട്ടുള്ള കോന്നി (0468-2382280, 8547005074), കടുത്തുരുത്തി(04829-264177, 8547005049), പയ്യപ്പാടി (8547005040), മറയൂർ (8547005072), പീരുമേട് ( 04869-299373, 8547005041), തൊടുപുഴ (04862-257447, 257811, 8547005047), എന്നിവിടങ്ങളിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന അപ്ലൈഡ് സയൻസ് കോളേജുകളിലേക്ക് 2024-25 അധ്യയന വർഷത്തിൽ ബിരുദാനന്തര ബിരുദ കോഴ്സുകളിലേക്ക് കോളേജുകൾക്ക് നേരിട്ട് അഡ്മിഷൻ നടത്താവുന്ന 50% സീറ്റുകളിൽ ഓൺലൈൻ വഴി പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷ [www.ihrdadmissions.org](http://www.ihrdadmissions.org) എന്ന വെബ് സൈറ്റ് വഴി ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. **28.05.2024** തീയതി 10 മണി മുതൽ അപേക്ഷ ഓൺലൈനായി SBI Collect മുഖേന ഫീസ് ഒടുക്കി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കുന്ന അപേക്ഷയുടെ പ്രിന്റ് ഔട്ട് , നിർദിഷ്ട അനുബന്ധങ്ങളും , **1000/- രൂപ (എസ്.സി ,എസ്.റ്റി 350/- രൂപ)** രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ് ഓൺലൈനായി അടച്ച വിവരങ്ങളും സഹിതം പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിൽ അഡ്മിഷൻ സമയത്ത് കൊണ്ട് വരേണ്ടതാണ്. വിശദ വിവരങ്ങൾ വെബ് സൈറ്റായ [www.ihrd.ac.in](http://www.ihrd.ac.in) ൽ ലഭ്യമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം

ഡയറക്ടർ